
2025 年 5 月吉日 

 

お得意先各位 

 

 

 

 

ベースデリ 21g シリーズ終売のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび長らくご愛顧いただいておりました「ベースデリ 21g」「ベースデリフルーツ 21g」

「BD＆BDF ローテーションセット」につきまして、誠に勝手ながら終売とさせていただくことと

なりました。お客様にはご不便をおかけしますことをお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、現在販売中の「ベースデリ」「ベースデリフルーツ」（70g・500g）は、引き続きご提供させ

ていただきます。 

※終売商品と内容物は同一ですので、ぜひこちらをご検討いただけますと幸いです。 

 

ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、引き続き弊社商品をご愛顧いただけましたら幸いです。

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【終売商品】 

商品名 JAN コード 終売予定時期 

ベースデリ 21g 4562159070182 
2025 年 6 月中旬～ 

    7 月上旬 

ベースデリ フルーツ 21g 4562159070199 
2025 年 7 月上旬～ 

    7 月下旬 

ベースデリ＆ベースデリフルーツ 

ローテーションセット 
4562159071387 

2025 年 6 月中旬～ 

    7 月上旬 

終売は、予定時期より早まる場合がございます。 

ご理解ご了承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。 

 以上 


